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Ruszyły prace przy budowie szatni dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 1 w

Starachowicach. Zakładany koszt inwestycji to blisko 1,5 mln zł, jednak już jest

wiadomo, że miasto mniej wyda na ten cel, dzięki uzyskanej dotacji rządowej.

- Znajdujemy się na budowie nowego budynku szatni przy Szkole Podstawowej nr 1,

budynku o który społeczność szkoły zabiegała od dłuższego czasu – informuje

Prezydent Miasta Marek Materek - Po reformie szkolnictwa, likwidacji gimnazjów i

poszerzeniu roczników w szkołach podstawowych wiadomo, że tej przestrzeni

szkolnej zrobiło się zbyt mało i stąd prośba o rozbudowę obiektu. Dokumentacja dla

tej inwestycji została przygotowana w ubiegłych latach, uzyskaliśmy pozwolenie na

budowę.

Inwestycja obejmuje: budowę szatni, rozbudowę i przebudowę Szkoły Podstawowej

nr 1 wraz z wewnętrznymi instalacjami: wodociągową, kanalizacji sanitarnej,

kanalizacji deszczowej, centralnego ogrzewania, energii elektrycznej oraz

wykonaniem pochylni i schodów zewnętrznych. Przedsięwzięcie zakłada także

przebudowę zewnętrznej instalacji wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i kanalizacji

deszczowej, a także wykonanie parkingu wraz z dojściem i dojazdami oraz trawnika.

Obecnie wykonano wykopy pod fundamenty, jednak podczas prac natrafiono na

skałę i konieczne było tymczasowe wstrzymanie prac.

- Posiadamy opinię geologa i czekamy na ostateczne stanowisko projektanta

dotyczące posadowienia budynku –dodaje prezydent.

Koszt inwestycji to ok.1,5 mln zł, dzięki rządowej dotacji przyznanej dla Starachowic,

miasto ze swojego budżetu na ten cel wyda mniej niż pierwotnie zakładano.

- Wspólnie z panem posłem staraliśmy się o dofinansowanie do tej inwestycji ze

środków rządowych i to wsparcie w wysokości 890 tys. zł Starachowice otrzymały –

mówi prezydent. - Panie Pośle proszę przekazać podziękowania panu premierowi, to

wsparcie pomoże w realizacji innych inwestycji, które Gmina Starachowice ma

zaplanowane.
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- Jest to kolejny przykład dotyczący dobrej współpracy samorządu terytorialnego z

polskim rządem – mówi starachowicki parlamentarzysta, poseł Krzysztof Lipiec - To

kolejne środki finansowe, które trafią do budżetu miasta Starachowice, w takiej

wysokości, jakiej pan prezydent zabiegał. To jest kwota 890 tys. zł. To rzecz

niesamowicie ważna, bo samorząd powinien właśnie tak czynić, aby najmniej

wydawać własnych środków szczególnie na cele inwestycyjne, po to, aby można

było realizować szeroki wachlarz potrzeb społecznych w mieście. Cieszę się, że

kolejne środki trafiają do Starachowic. Cieszę się, że są to środki przeznaczone na

infrastrukturę oświatową, która wymaga w Starachowicach takiego dopieszczenia.

W przypadku Szkoły Podstawowej nr 1, która jest najstarszą placówką. Znam tę

szkołę i wiem, że potrzebna jest tu także sala gimnastyczna, ale to pewnie w

niedalekiej przyszłości. Samorząd Starachowic na czele z panem prezydentem i radą

miejską potrafi zabiegać o stan finansów miasta Starachowice co jest rzeczą

niesamowicie ważną. Pragnę pogratulować tej decyzji ministra finansów, będzie to

wsparcie dla samorządu w ramach tzw. Dotacji celowej z budżetu państwa.
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Budowa szatni przy starachowickiej „jedynce” to nie jedyne przedsięwzięcie,

prezydent zapowiada także odświeżenie bazy sportowej przy trzech szkołach

podstawowych oraz remont Krytej Pływalni.

 

 

- Wspólnie z panem posłem staramy się o fundusze na remonty trzech boisk

sportowych przy szkołach podstawowych nr 1, 9 i nr 13. Stosowne wnioski

złożyliśmy do Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu – mówi

prezydent - Zabiegamy także o fundusze na remont Krytej Pływalni. Obiekt ten liczy

już ponad 10 lat i wymaga generalnego remontu. Mam nadzieję, że uda nam się to

dofinansowanie uzyskać.
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